2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2023					                                                                           № 983
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2022 года №2034 «Об образовании комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2022 года № 2034 «Об образовании комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

[bookmark: sub_11]       ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению администрации
   муниципального образования
Кореновский район
   от 29.05.2023 № 983

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

						             УТВЕРЖДЕН
     постановлением администрации
      муниципального образования
        Кореновский район
       от  27.12.2022  № 2034

СОСТАВ
комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич
	-глава муниципального образования Кореновский район,
председатель комиссии;

	Максименко
Ирина Анатольевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

	Дюсимбаева
Виктория Юрьевна
	-начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления делами администрации муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Белова
Светлана Александровна
	-директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных  учреждений муниципального образования Кореновский  район»;

	2

	Каграманова
Валентина Бениковна

	-начальник отдела кадрового и материально-технического обеспечения управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	Киракосян
Татьяна Анатольевна

	-начальник управления делами администрации муниципального образования Кореновский район;

	Мисан
Виктория Николаевна

	-главный специалист финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Пивовар
Инна Николаевна

	-начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

image1.png